ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания управляющего совета МБДОУ «Детский сад № 10

комбинированного вида г. Нового Оскола Белгородской области»

от «25» марта 2020 г.                                                                                      №02

Место проведения: методический кабинет МБДОУ ДС №10.

Время проведения: среда, 25 марта 2020 года.

Всего членов управляющего совета: 12 человек.

Присутствуют: 9

Отсутствуют: 3

Заседание ведёт председатель УС: Лукьяненко Ю. Ю.

Секретарь: Зацаринская С.Н.

                                                             ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Утверждение отчета о результатах самообследования   МБДОУ ДС №10 (по

состоянию с 01 января 2019 г. по 14 ноября 2019 г.), (Зацаринская С.Н..,

старший воспитатель МБДОУ ДС №10).

                                                                РЕШЕНИЯ:

1.Признать работу коллектива детского сада по итогам работы МБДОУ ДС

№10 за 2019 год положительной.

2.Утвердить отчёт о результатах самообследования МБДОУ ДС №10 за 2019

год, поместить отчёт на сайт ДОУ до 01. 04. 2020 г.

ВЫПИСКА ВЕРНА И СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ

Председатель управляющего совета: подпись Короткова Д.С.

Секретарь управляющего совета: подпись Еремина Е.Н.